002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 148.22

55.69 15101515PL/20954/EXP/ES/2018-769291 LTR - LITROS $19.90 $1,108.26PREMIUM
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 172.05

SUBTOTAL $3,089.78

IVA(16%) $480.63

TOTAL $3,570.41

CANTIDAD CON LETRA

TRES MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 41/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2076-5979-5426, 8000-2076-6111-2674, 8000-2076-9257-2556, 8000-2076-9291-8451

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT